
 
 Latvijas Republika  

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

APP_livmane_01 

 

PROJEKTS 

 

11.12.2019. Nr. 
 

PRIEKŠLIKUMI PAR GROZĪJUMIEM LIKUMPROJEKTĀ  

“ADMINISTRATĪVO TERITORIJU UN APDZĪVOTO VIETU LIKUMS” 

 

Ņemot vērā 2019.gada 7.novembrī Latvijas Republikas Saeimas pirmajā lasījumā 

apstiprināto likumprojektu “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums”, Jelgavas 

pilsētas domes 2019.gada 12.septembra lēmumu Nr.11/1 “Par administratīvi teritoriālo 

reformu” un Latvijas Republikas Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisijas 

2019.gada 25.novembra vēstuli Nr.111.9/19-1-13/19,  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Ierosināt likumprojektā “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” (turpmāk 

– likumprojekts) šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt likumprojekta 3.panta 1) apakšpunktu ar republikas pilsētu “Jelgava”. 

1.2. Papildināt likumprojekta pielikumu “Administratīvās teritorijas, to administratīvie 

centri un teritoriālā iedalījuma vienības – novada pilsētas un novada pagasti” ar 

5.
1
punktu šādā redakcijā: 

“5.
1
 Republikas pilsēta – Jelgava”. 

1.3. Svītrot likumprojekta pielikuma “Administratīvās teritorijas, to administratīvie 

centri un teritoriālā iedalījuma vienības – novada pilsētas un novada pagasti” 

15.5.apakšpunktu. 

2. Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektoram organizēt ierosināto likumprojekta 

grozījumu iesniegšanu Latvijas Republikas Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas 

komisijai līdz 2019.gada 18.decembrim. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: I.Līvmane, 63005485 __________________ 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte___________________ 

Juridiskajā sektorā: A. Rumjanceva ___________________ 

Juridiskā sektora vadītājas vietniece A. Krastiņa______________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne __________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________  

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Latvijas Republikas Saeimas 

Administratīvi teritoriālās reformas komisijai. 


